HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐỒNG XUÂN

  Số:          /HĐND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Xuân, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Tuần thứ 11, từ ngày 10/3/2025 đến ngày 14/3/2025)

Thứ,

ngày

NỘI DUNG CÔNG TÁC

Buổi sáng Buổi chiều
Ghi

chú

Thứ 2

10/3

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện dự kỳ

họp chuyên đề HĐND xã Xuân Sơn

Nam.

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện dự Hội

nghị Thường trực HĐND huyện.

Thứ 3

11/3
Đ/c Hà – PCT HĐND huyện làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

12/3

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện làm việc

tại cơ quan.

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện đi công

tác xã Phú Mỡ.

Thứ 5

13/3

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện dự Hội

nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện dự Kỳ

họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề) HĐND

huyện khóa XI.

Thứ 6

14/3

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện báo cáo

Lớp bồi dưỡng lý luận chính trị Đảng

viên mới khóa 35.

Đ/c Hà – PCT HĐND huyện dự Hội

nghị thông tin, phổ biến một số nội

dung liên quan về sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị.

Ghi chú: Trên đây là lịch công tác dự kiến, đầu việc có thể thay đổi theo chỉ đạo của Tỉnh, của

Huyện ủy và công việc đột xuất của HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;
- CT, PCT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;
- Chánh, Phó chánh VP;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- TT. HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VT-TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Huy<nguyenduyhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:02:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Xuân<dongxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:02:29+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Xuân<dongxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:03:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Xuân<dongxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!